
種別

円

円

～

資格者番号

100000091 円 円 円 円

100000215 円 円 円 円

100000231 円 円 円 円

100000190 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

０２０２０３１ 円 円 円 円

０３０２００９ 円 円 円 円

０６０３０１１ 円 円 円 円

０９０２００１ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

十六リース㈱ 1,725,600

富士通リース㈱中部支店 辞退

リコーリース㈱中部支社 辞退

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

共友リース㈱岐阜支店 辞退

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和3年6月1日 令和8年5月31日 入札日 令和3年5月24日

場　所 司町1番地　笠松町役場 業務

落札業者 十六リース㈱ 予定価格 ー

番号 15ー2 件名 給与支払報告書・町県民税申告書イメージ作成スキャナー等機器借上（リース業者の決定）

（株）金華建築事務所 2,650,000

大建設計（株） 2,700,000

（株）サニー建築設計 2,870,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

司設計（株） 2,720,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和3年12月24日 入札日 令和3年5月12日

場　所 　常盤町6番地　笠松中央公民館外３ 業務

落札業者 （株）金華建築事務所 予定価格 ー

入札　結果一覧

令和3年５月

番号 1 件名 建築物定期調査業務委託



種別

円

円

～

資格者番号

100000175 円 円 円 円

100000192 円 円 円 円

100000252 円 円 円 円

100000489 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

100000091 円 円 円 円

100000215 円 円 円 円

100000231 円 円 円 円

100000190 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

（株）金華建築事務所 2,100,000

大建設計（株） 1,850,000

（株）サニー建築設計 1,870,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

司設計（株） 1,720,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和3年9月30日 入札日 令和3年5月17日

場　所 下新町87番地　笠松小学校 業務

落札業者 司設計（株） 予定価格 ー

番号 84 件名 笠松小学校外壁改修工事実施設計業務委託

東和コンサルタント（株） 6,000,000

三翠建設コンサルタント（株） 1,190,000

中部水工設計（株）中濃事務所 3,950,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）太陽建設コンサルタント 4,800,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和4年3月18日 入札日 令和3年5月14日

場　所 　北及外１ 業務

落札業者 三翠建設コンサルタント（株） 予定価格 ー

番号 1 件名 配水管・配水補助管布設替工事設計業務委託



種別

円

円

～

資格者番号

０５０２００６ 円 円 円 円

０４０１００３ 円 円 円 円

０３０１０１７ 円 円 円 円

０３０４００５ 円 円 円 円

０７０４０１１ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

０１０１０４７ 円 円 円 円

０１０２０２０ 円 円 円 円

０２０１０２１ 円 円 円 円

０６０２００７ 円 円 円 円

０７０１０１９ 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

丸秀大塚建設㈱ 1,820,000

㈱岩倉工務店 1,880,000

㈱加藤組 1,900,000

㈱広瀬組 1,750,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

安藤建設㈱ 1,950,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 令和3年6月1日 令和3年9月30日 入札日 令和3年5月24日

場　所 　全域 業務

落札業者 ㈱広瀬組 予定価格 ー

番号 1 件名 スクミリンゴガイ駆除業務委託

㈱名岐サービス 2,531,000

㈱ダイヤモンド警備 2,780,000

サンワ警備保障㈱ 2,840,000

㈱セキュリティー 3,108,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

日本ガード㈱ 2,750,000

契約方法 指名競争入札 落札価格 ー

契約期間 契約締結の日 令和3年9月30日 入札日 令和3年5月18日

場　所 　町が指定する接種会場 業務

落札業者 ㈱名岐サービス 予定価格 ー

番号 32 件名 新型コロナウイルスワクチン接種事業警備委託


